
77ké a.. Z

Dodatek č. 1

k Dílčí prováděcí smlouvě na poskytování bezpečnostních služeb přepravy

finanční hotovosti č. 7036/2019

ze dne 16. 5. 2019

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště CSSZ Plzeň

Kontaktní adresa: Lobezská 12, 303 81 Plzeň

IČQ: 00006963

DIC: neplátce „

Zastoupena: lv/Igr. Janou Klímovou, ředitelkou pracoviště CSSZ Plzeň

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Číslo účtu:

ID datové schránky: x4rd4te

(dále jen „Objednatel“)

a

G4S Cash Solutions (CZ), a.s.

Sídlo: Na Košínce 2257/9, 180 00 Praha 8

ICQ: 27590151

DIC: CZZ7590151

Zápis v OR: obchodní re' řík v dený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11038

Zastoupena: flpředsedou představenstva

   

 

  

_členem představenstva

lěankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Císlo účtu:

ID datové schránky: dmvecfa

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel budou dále v tomto Dodatku č. 1 společně označováni také jako „Smluvní

strany“)



 

2.

1.

2.

 

I. Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany, na základě uzavřené Rámcové dohody o poskytování bezpečnostních služeb

přepravy finanční hotovosti ze dne 3. 12. 2018, uzavřely dne 16. 4. 2019 Dílčí prováděcí smlouvu

na poskytování bezpečnostních služeb přepravy finanční hotovosti č. 7036/2019, jejímž

předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli bezpečnostní služby přepravy

finanční hotovosti, a tomu odpovídající závazek Objednatele uhradit Poskytovateli sjednanou cenu

(dále jen ,,Sm|ouva“)

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny ujednání Smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku

č. 1, na nichž se strany dohodly.

II. Změna ujednání

V čl. 2. odst. 2.5. Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„2.5 Sjednává se, že na základě této Dílčí smlouvy (a v průběhu jejího trvání) může být

realizován pro—nejvýše níže uvedený počet pravidelných

Úkonů Přepravy, a to za níže uvedenou cenu, stanovenou v souladu s ceníkem, který je uveden

v Příloze č. 4 Rámcové dohody. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že níže uvedená tabulka

zahrnuje i předpokládané pravidelné Úkony Přepravy, které by měly být provedeny v dny, které

podle vymezení v čl. 2.3 připadnou na svátky, přičemž, pokud jde o skutečné provedení těchto

Úkonů Přepravy a jejich termíny, jakož i o podmínky účtování těchto Úkonů Přepravy jako

provedených Objednateli k úhradě, bude se postupovat podle ujednání posledního odstavce

čl. 2.3 této Dílčí smlouvy.

 
Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

* III. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

2



3. Poskytovatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv

v souladu se zákonem o registru smluv.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou:

— Příloha č. 1 — Nová Příloha č. 1 Smlouvy — Seznam oprávněných osob Objednatele

podle čl. 5.1

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech. Objednatel obdrží 3 (slovy:

tři) stejnopisy a Poskytovatel obdrží 1 (slovy: jeden) stejnopis.

6. Smluvní strany prohlašují, Že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného Smluvní strany

připojují své podpisy.

“' „11
: . & O

VPlzni dne ..........1. ..L.....ÍÍ.Í..2079 “j// % /7
V Praze dne ........................

Za Objednatele:

 

    

  

 

Česká správa sociálního zabezpečení

viště CSSZ Plzeň

Mgr. Jana Klímová „

ředitelka pracoviště CSSZ Plzeň   
Solutions (CZ), a.s.

 

člen představenstva

 



Příloha č. 1 Dílčí smlouvy

Seznam ográvněných osob Objednatele godle čl. 5.1

 



 



 

 



 


